
签字盖章原件

山西综改示范区配售型保障性住房金碧未来项目桩基检测项目成交
候选人公示

（采购编号：晋众招[2026]003号 ）

公示开始时间： 2026年 1月19日13：00

公示结束时间： 2026年 1月22日13：00

山西众恒工程招标代理有限公司受山西转型综合改革示范区金碧未来建设开发有限公司委
托，于2026年1月19日上午9：00（北京时间） 对山西综改示范区配售型保障性住房金碧未
来项目桩基检测项目（采购项目编号：晋众招[2026]003号）进行询比采购，现将成交候选
人公示如下：

一、评审情况

排序 成交候选人名称 响应报价

1 中岩辉海有限公司
630048元，其中：单桩竖向抗压静载实验（堆载法）单价为：20930元，低应变
动力检测单价为：12元。

2
山西科建工程质量检测有限
公司

621290元，其中：单桩竖向抗压静载实验（堆载法）单价为：20650元，低应变
动力检测单价为：10元。

3
临汾新基础工程勘察检测有
限公司

631006元，其中：单桩竖向抗压静载实验（堆载法）单价为：20950元，低应变
动力检测单价为：14元。

二、其他公示内容

无

三、联系方式

采 购 人：山西转型综合改革示范区金碧未来建设开发有限公司

代理机构：山西众恒工程招标代理有限公司

地 址：太原市金港大厦C座东厅601室

联 系 人：张荣 花艳春 李莉

电 话： 15536346667



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：  （签名）

招标人或其招标代理机构：  （盖章）


